
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA 

 

Página 1 de 1 

 

CONVOCAÇÃO AOS PARTICIPANTES DA TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023. 

 

 

Assunto: Abertura das Propostas de Preços Tomada de Preços nº 03/2023 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS 

DE EGENHARIA PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE. 

 

Venho através do presente convocar aos senhores participantes da licitação modalidade 

Tomada de Preços nº 03/2023 que teve credenciamento e abertura dos documentos de 

habilitação e julgamento da habilitação que foi realizado no dia 19 de setembro de 2023. 

As empresas abaixo relacionadas: 

Empresas habilitadas: 

AS EMPRESAS HABILITADAS: R2 ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 

44.040.383/0001-05, JRJ CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ sob o nº 10.858.400/0001-96, AS 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 50.106.182/0001-58, MB 

COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ sob o nº 15.547.646/0001-60, BESSA 

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ sob o nº 

19.668.756/0001-31. A E R ENGENHARIA, CNPJ sob o nº 19.232.853/0001-87, 

CONSERLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ sob o nº 32.059.953/0001-11, 

CONSTRUTORA INOVA LTDA, CNPJ sob o nº 49.265.426/0001-66. Após findado o 

prazo para apresentação do recurso, mas não houve manifestação quanto a fase de 

habilitação. 

 

As empresas estão sendo convocados.  Para abertura dos envelopes de propostas de 

preços que será realizado no dia 17 de outubro as 10:00 hs na sala de licitações e 

Contratos na sede da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora Aparecida. 

 

Sem mais para o momento 

 

Nossa Senhora Aparecida/ SE, em 16 de outubro de 2023.  

  

 

_________________________________ 

VICTOR JOSÉ BARROS DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA C.P.L 

 

 


